

## حزب «روسیه واحد» 238 کرسی پارلمانی را بدست آورد

کمیسیون مرکزی انتخابات روسیه نتیجه انتخابات دومای این کشور را اعلام کرد

عادل/خبرگزاری آران

خبرگزاری آران/سرویس روسیه

کمیسیون مرکزی انتخابات روسیه نتیجه انتخابات دومای این کشور را اعلام کرد.

بدین ترتیب حزب «روسیه واحد» (به رهبری ولادیمیر پوتین) با کسب 49.32 درصد کل آراء، 238 کرسی پارلمانی را در اختیار گرفت.

به گزارش آران نیوز به نقل از روزنامه «ایزوستیا»، کمیسیون مرکزی انتخابات روسیه نتیجه نهایی انتخابات دومای دولتی روسیه را که در تاریخ 4 دسامبر برگزار شد را اعلام کرد. بر اساس این اطلاعات، این نتیجه تقریباً مطابق با نتیجه ای است که پیش از این اعلام شده بود: حزب «روسیه واحد» با کسب 49.32 درصد کل آراء در این انتخابات به پیروزی رسید.

در جریان انتخابات پارلمانی اخیر هر 7 حزب سیاسی به ثبت رسیده در روسیه، شامل 4 حزب حاضر در دومای دولتی قبلی، یعنی حزب «روسیه واحد»، حزب کمونیست روسیه، حزب «روسیه عادل» و حزب لیبرال دموکراتیک روسیه و همچنین 3 حزبی که در دور قبلی پارلمان نماینده نداشتند، یعنی حزب «یابلاکا»، حزب میهن پرستان روسیه و حزب «جریان راست گرا» شرکت داشتند.

نخستین نشست دومای دولتی روسیه با ترکیب جدید 19 الی 21 ماه دسامبر برگزار خواهد شد. احزاب سیاسی مخالف در روسیه با نتیجه اعلام شده انتخابات موافق نبوده و تظاهرات اعتراض آمیزی را براه انداخته اند و در این راستا روز شنبه نیز قرار است اعتراضات گسترده ای در مسکو برپا شود که شهرداری پایتخت نیز با برپایی آن موافقت کرده است.

مقامات کمیسیون مرکزی انتخابات روسیه اعلام کرده اند، هر نوع اعتراض به نتیجه انتخابات تنها بعد از اعلام رسمی نتایج نهایی می تواند به دادگاه ارجاع داده شود تا در خصوص آن تصمیم گیری شود.

بر اساس اعلام نتایج پایانی، حزب «روسیه واحد» در ششمین دور از دومای دولتی روسیه- 238 کرسی نمایندگی را بدست آورد، حزب کمونیست روسیه- 92 کرسی، حزب لیبرال دموکراتیک روسیه- 56 کرسی و حزب «روسیه عادل»- 64 کرسی را در اختیار دارند.

حزب «روسیه واحد» در پنجمین دور دومای دولتی روسیه 315 کرسی از کل 450 کرسی نمایندگی پارلمان سفلی را در اختیار داشت. حزب کمونیست- 57، حزب «روسیه واحد»- 38 و حزب لیبرال دموکراتیک- 40 کرسی داشتند.

نتیجه انتخابات دومای دولتی روسیه به صورت درصدی بدین ترتیب است: حزب «روسیه واحد»- 49.32 درصد آراء را بدست آورد. حزب کمونیست روسیه- 19.19 درصد، حزب «روسیه عادل»- 13.24 درصد، حزب لیبرال دموکراتیک روسیه- 11.67 درصد، حزب «یابلاکا»- 3.43 درصد، حزب میهن پرستان روسیه- 0.97 درصد و حزب «جریان راست گرا» 0.6 درصد آراء را بدست آوردند.

پایان پیام/ع